
Instytut Ekonomiczny, kierunek: Finanse i rachunkowość, profil praktyczny Załącznik do uchwały Senatu nr 181/XXXI/17

Studia Stacjonarne

Moduł ogólny Kod

przedmioty: sylabusa L.godz. ECTS W C L W C L ects W C L ects W C L ects W C L ects W C L ects W C L ects Forma zal.

Szkolenie BHP FP_O_01 4 0 4 0 0 4 0 ZAL

Szkolenie biblioteczne FP_O_02 1 0 1 0 0 1 0 ZAL

Rekreacja I/ Rekreacja II FP_O_03 60 2 0 60 0 30 1 30 1 ZO/ZO

Technologia informacyjna FP_O_04 30 2 0 0 30 30 2 ZO

Socjologia FP_O_05 30 3 30 0 0 30 3 ZO

Historia gospodarcza

Geografia ekonomiczna
FP_O_06 15 2 15 0 0 15 2 ZO

Podstawy publikacji elektronicznych FP_O_07 30 3 0 0 30 30 3 ZO

Ochrona własności intelektualnej FP_O_08 15 1 15 0 0 15 1 ZO

Etyka FP_O_09 15 1 15 0 0 15 1 ZO

200 14 80 60 60 50 30 30 8 0 30 0 1 0 0 0 0 0 0 30 3 15 0 0 1 15 0 0 1

Moduł językowy

Język obcy I/ II/ III/ IV
FP_J_01_I/II/III/I

V
120 8 0 120 0 30 2 30 2 30 2 30 2 ZO/EGZ

120 8 0 120 0 0 30 0 2 0 30 0 2 0 30 0 2 0 30 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Moduł podstawowy

przedmioty: L.godz. ECTS W Ćw L W C L ects W C L ects W C L ects W C L ects W C L ects W C L ects Forma zal.

Finanse FP_P_01 45 4 15 30 0 15 30 4 EGZ

Prawo FP_P_02 30 4 30 0 0 30 4 EGZ

Podstawy zarządzania FP_P_03 45 5 15 30 0 15 30 5 EGZ

Matematyka I/ MatematykaII FP_P_04 90 8 30 60 0 15 30 4 15 30 4 ZO/EGZ

Mikroekonomia I/Mikroekonomia II FP_P_05 60 6 30 30 0 15 15 3 15 15 3 ZO/EGZ

Podstawy rachunkowości FP_P_06 45 5 15 30 0 15 30 5 EGZ

Statystyka opisowa I/ Statystyka opisowa II FP_P_07 60 6 30 15 15 15 15 3 15 15 3 ZO/EGZ

Makroekonomia I/Makroekonomia II FP_P_08 60 6 30 30 0 15 15 3 15 15 3 ZO/EGZ

Ekonometria FP_P_09 45 4 15 0 30 15 30 4 EGZ

480 48 210 225 45 90 105 0 20 60 90 0 15 30 15 15 6 30 15 30 7 0 0 0 0 0 0 0 0

Moduł kierunkowy

przedmioty: L.godz. ECTS W Ćw L W C L ects W C L ects W C L ects W C L ects W C L ects W C L ects Forma zal.

Finanse publiczne FP_K_01 30 3 15 15 0 15 15 3 ZO

Finanse przedsiębiorstwa FP_K_02 30 3 15 15 0 15 15 3 ZO

Prawo gospodarcze FP_K_03 30 3 15 15 0 15 15 3 EGZ

System ubezpieczeń FP_K_04 30 3 15 15 0 15 15 3 ZO

Zewnętrzne finansowanie przedsiębiorstwa FP_K_05 30 3 15 15 0 15 15 3 EGZ

Rachunkowość finansowa FP_K_06 60 5 30 30 0 30 30 5 EGZ

Matematyka finansowa FP_K_07 30 3 15 15 0 15 15 3 EGZ

Arkusze kalkulacyjne w finansach FP_K_08 30 2 0 0 30 30 2 ZO

Rynki finansowe FP_K_09 30 3 15 15 0 15 15 3 ZO

Sprawozdawczość i analiza finansowa FP_K_10 45 4 15 30 0 15 30 4 EGZ

Podstawy komunikacji społecznej

Komunikacja interpersonalna
FP_K_11 30 3 0 30 0 30 3 ZO

375 35 150 195 30 0 0 0 0 60 60 0 12 75 75 30 16 15 30 0 4 0 30 0 3 0 0 0 0

Moduł przygotowania pracy dyplomowej

Metodologia pisania prac dyplomowych FP_S_01 15 1 15 0 0 15 1 ZO

Seminarium FP_S_02 60 10 0 60 0 30 30 10 ZAL

Moduł praktyk zawodowych

Praktyki zawodowe FP_PZ_01 0 20 0 0 0 20 ZO

przedmioty: L.godz. ECTS W Ćw L W C L ects W C L ects W C L ects W C L ects W C L ects W C L ects Forma zal.

Rachunek kosztów FP_ZF_01 45 4 15 30 0 15 30 4 EGZ

Finanse międzynarodowe                                    

Zarządzanie finansami na rynkach globalnych

FP_ZF_02_1

FP_ZF_02_2
15 2 15 0 0 15 2 ZO

Rachunkowość zarządcza FP_ZF_03 45 4 15 15 15 15 15 15 4 ZO

Inżynieria finansowa i montaż finansowy

Źródła finansowania działalności gospodarczej

FP_ZF_04_1

FP_ZF_04_2
30 3 15 15 0 15 15 3 ZO

Rachunkowość komputerowa

Sprawozdawczość elektroniczna

FP_ZF_05_1

FP_ZF_05_2
30 3 0 0 30 30 3 ZO

Analiza wskaźnikowa                                           

Zarządzanie kapitałem obrotowym

FP_ZF_06_1

FP_ZF_06_2
30 3 0 15 15 15 15 3 ZO

Podatki w finansach FP_ZF_07 30 3 15 15 15 15  3 ZO

Audyt

Kontrola wewnętrzna

FP_ZF_08_1

FP_ZF_08_2
30 3 0 30 0 30 3 ZO

Zarządzanie strategiczne i strategie finansowe

Prognozowanie i planowanie strategiczne 

FP_ZF_09_1

FP_ZF_09_2
30 3 15 15 0 15 15 3 ZO

Zarządzanie środkami zewnętrznymi i projektami UE

Aspekty finansowe projektów UE i programy 

zewnętrzne

FP_ZF_10_1

FP_ZF_10_2
30 2 0 30 0 30 2 ZO

Raportowanie wewnętrzne

Analiza finansowa wspomagana komputerowo

FP_ZF_11_1

FP_ZF_11_2
30 2 0 0 30 30 2 ZO

Analiza instrumentów rynku kapitałowo-pieniężnego FP_ZF_12 30 2 0 0 30 30 2 ZO

Zarządzanie portfelem inwestycyjnym

Zarządzenie papierami wartościowymi

FP_ZF_13_1

FP_ZF_13_2
15 2 0 15 0 15 2 ZO

Zarządzanie finansami małych i średnich przedsię. 

Zarządzanie finansami mikro przedsiębiorstw   

FP_ZF_14_1

FP_ZF_14_2
30 2 15 0 15 15 15 2 ZO

Zarządzanie finansami w instytucjach finansowych  

Analiza zdolności kredytowej

FP_ZF_15_1

FP_ZF_15_2
30 3 15 0 15 15 15 3 ZO

Zarządzanie finansami w instytucjach publicznych   

Zarządzanie finansami w organizacjach non profit

FP_ZF_16_1

FP_ZF_16_2
30 3 15 15 0 15 15 3 ZO

480 44 135 195 150 0 0 0 0 0 0 0 0 30 30 0 6 30 45 60 13 15 45 0 6 60 75 90 19

Razem 1730 180 590 855 285 140 165 30 30 120 210 0 30 135 150 45 30 90 120 120 30 30 105 0 30 75 105 90 30

Razem w semestrze 30 30 30 30 30 30

I semestr II semestr III semestr IV semestr

IV semestr

IV semestr

I semestr II semestr III semestr IV semestr

I semestr II semestr III semestr

I semestr II semestr III semestr

V semestr VI semestrI semestr

I semestr II semestr III semestr IV semestr

IV semestrII semestr III semestr

V semestr

V semestr VI semestr

VI semestr

V semestr

V semestr VI semestr

V semestr VI semestr

VI semestr

Moduł specjalnościowy -  Zarządzanie finansami I semestr II semestr III semestr IV semestr V semestr VI semestr

335 330 330 330 135 270



Instytut Ekonomiczny, kierunek: Finanse i rachunkowość, profil praktyczny Załącznik do uchwały Senatu nr 181/XXXI/17

Studia Niestacjonarne

Moduł ogólny Kod

przedmioty: sylabusa L.godz. ECTS W C L W C L
ect

s
W C L

ect

s
W C L

ect

s
W C L

ect

s
W C L

ect

s
W C L

ect

s
zaliczenie

Szkolenie BHP FP_O_01 4 0 4 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ZAL

Szkolenie biblioteczne FP_O_02 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ZAL

Rekreacja I/ Rekreacja II FP_O_03 18 2 0 18 0 0 9 0 1 0 9 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ZO/ZO

Technologia informacyjna FP_O_04 18 2 0 0 18 0 0 18 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ZO

Socjologia FP_O_05 18 3 18 0 0 18 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ZO

Historia gospodarcza

Geografia ekonomiczna
FP_O_06 9 2 9 0 0 9 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ZO

Podstawy publikacji elektronicznych FP_O_07 18 3 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 3 0 0 0 0 0 0 0 0 ZO

Ochrona własności intelektualnej FP_O_08 9 1 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 1 0 0 0 0 ZO

Etyka FP_O_09 9 1 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 1 ZO

104 14 50 18 36 32 9 18 8 0 9 0 1 0 0 0 0 0 0 18 3 9 0 0 1 9 0 0 1

Moduł językowy

Język obcy I/ II/ III/ IV
FP_J_01_I/II/III/I

V
72 8 0 72 0 0 18 0 2 0 18 0 2 0 18 0 2 0 18 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 ZO/EGZ

72 8 0 72 0 0 18 0 2 0 18 0 2 0 18 0 2 0 18 0 2

Moduł podstawowy

przedmioty: L.godz. ECTS W Ćw L W C L
ect

s
W C L

ect

s
W C L

ect

s
W C L

ect

s
W C L

ect

s
W C L

ect

s
zaliczenie

Finanse FP_P_01 27 4 9 18 0 9 18 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 EGZ

Prawo FP_P_02 18 4 18 0 0 18 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 EGZ

Podstawy zarządzania FP_P_03 27 5 9 18 0 9 18 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 EGZ

Matematyka I/ MatematykaII FP_P_04 54 8 18 36 0 9 18 0 4 9 18 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ZO/EGZ

Mikroekonomia I/Mikroekonomia II FP_P_05 36 6 18 18 0 9 9 0 3 9 9 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ZO/EGZ

Podstawy rachunkowości FP_P_06 27 5 9 18 0 0 0 0 0 9 18 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ZO/EGZ

Statystyka opisowa I/ Statystyka opisowa II FP_P_07 36 6 18 9 9 0 0 0 0 9 9 0 3 9 0 9 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 EGZ

Makroekonomia I/Makroekonomia II FP_P_08 36 6 18 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 0 3 9 9 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 ZO/EGZ

Ekonometria FP_P_09 27 4 9 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 18 4 0 0 0 0 0 0 0 0 EGZ

288 48 126 135 27 54 63 0 20 36 54 0 15 18 9 9 6 18 9 18 7 0 0 0 0 0 0 0 0

Moduł kierunkowy

przedmioty: L.godz. ECTS W Ćw L W C L
ect

s
W C L

ect

s
W C L

ect

s
W C L

ect

s
W C L

ect

s
W C L

ect

s
zaliczenie

Finanse publiczne FP_K_01 18 3 9 9 0 0 0 0 0 9 9 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ZO

Finanse przedsiębiorstwa FP_K_02 18 3 9 9 0 0 0 0 0 9 9 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ZO

Prawo gospodarcze FP_K_03 18 3 9 9 0 0 0 0 0 9 9 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 EGZ

System ubezpieczeń FP_K_04 18 3 9 9 0 0 0 0 0 9 9 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ZO

Zewnętrzne finansowanie przedsiębiorstwa FP_K_05 18 3 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 EGZ

Rachunkowość finansowa FP_K_06 36 5 18 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 18 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 EGZ

Matematyka finansowa FP_K_07 18 3 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 EGZ

Arkusze kalkulacyjne w finansach FP_K_08 18 2 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ZO

Rynki finansowe FP_K_09 18 3 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ZO

Sprawozdawczość i analiza finansowa FP_K_10 27 4 9 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 18 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 EGZ

Podstawy komunikacji społecznej

Komunikacja interpersonalna
FP_K_11 18 3 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 3 0 0 0 0 ZO

225 35 90 117 18 0 0 0 0 36 36 0 12 45 45 18 16 9 18 0 4 0 18 0 3 0 0 0 0

Moduł przygotowania pracy dyplomowej

Metodologia pisania prac dyplomowych FP_S_01 9 1 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 ZO

Seminarium FP_S_02 36 10 0 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0 0 18 0 10 ZAL

Moduł praktyk zawodowych

Praktyki zawodowe FP_PZ_01 0 20 0 0 0 20 ZO

przedmioty: L.godz. ECTS W Ćw L W C L ects W C L ects W C L ects W C L ects W C L ects W C L ects Forma zal.

Rachunek kosztów FP_ZF_01 27 4 9 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 18 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 EGZ

Finanse międzynarodowe                                    

Zarządzanie finansami na rynkach globalnych

FP_ZF_02_1

FP_ZF_02_2
9 2 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ZO

Rachunkowość zarządcza FP_ZF_03 27 4 9 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 9 4 0 0 0 0 0 0 0 0 ZO

Inżynieria finansowa i montaż finansowy

Źródła finansowania działalności gospodarczej

FP_ZF_04_1

FP_ZF_04_2
18 3 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 ZO

Rachunkowość komputerowa

Sprawozdawczość elektroniczna

FP_ZF_05_1

FP_ZF_05_2
18 3 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 3 0 0 0 0 0 0 0 0 ZO

Analiza wskaźnikowa                                           

Zarządzanie kapitałem obrotowym

FP_ZF_06_1

FP_ZF_06_2
18 3 0 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 3 0 0 0 0 0 0 0 0 ZO

Podatki w finansach FP_ZF_07 18 3 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 3 0 0 0 0 ZO

Audyt

Kontrola wewnętrzna

FP_ZF_08_1

FP_ZF_08_2
18 3 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 3 0 0 0 0 ZO

Zarządzanie strategiczne i strategie finansowe

Prognozowanie i planowanie strategiczne 

FP_ZF_09_1

FP_ZF_09_2
18 3 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 0 3 ZO

Zarządzanie środkami zewnętrznymi i projektami UE

Aspekty finansowe projektów UE i programy 

zewnętrzne

FP_ZF_10_1

FP_ZF_10_2
18 2 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 2 ZO

Raportowanie wewnętrzne

Analiza finansowa wspomagana komputerowo

FP_ZF_11_1

FP_ZF_11_2
18 2 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 2 ZO

Analiza instrumentów rynku kapitałowo-pieniężnego FP_ZF_12 18 2 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 2 ZO

Zarządzanie portfelem inwestycyjnym

Zarządzenie papierami wartościowymi

FP_ZF_13_1

FP_ZF_13_2
9 2 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 2 ZO

Zarządzanie finansami małych i średnich przedsię. 

Zarządzanie finansami mikro przedsiębiorstw   

FP_ZF_14_1

FP_ZF_14_2
18 2 9 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 9 2 ZO

Zarządzanie finansami w instytucjach finansowych  

Analiza zdolności kredytowej

FP_ZF_15_1

FP_ZF_15_2
18 3 9 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 9 3 ZO

Zarządzanie finansami w instytucjach publicznych   

Zarządzanie finansami w organizacjach non profit

FP_ZF_16_1

FP_ZF_16_2
18 3 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 0 3 ZO

288 44 81 117 90 0 0 0 0 0 0 0 0 18 18 0 6 18 27 36 13 9 27 0 6 36 45 54 19

Razem 1022 180 356 495 171 86 90 18 30 72 117 0 30 81 90 27 30 54 72 72 30 18 63 0 30 45 63 54 30

Razem w semestrze 30 30 30 30 30 30

VI semestr

I semestr II semestr III semestr IV semestr V semestr VI semestr

I semestr II semestr III semestr IV semestr V semestr

VI semestr

I semestr II semestr III semestr IV semestr V semestr VI semestr

I semestr II semestr III semestr IV semestr V semestr

VI semestr

I semestr II semestr III semestr IV semestr V semestr VI semestr

I semestr II semestr III semestr IV semestr V semestr

Moduł specjalnościowy -  Zarządzanie finansami I semestr II semestr III semestr IV semestr V semestr VI semestr

194 189 198 198 81 162


